
Bugün Gazetesi TMMOB Hakkında Yaptığı Yalan ve Gerçek Dışı Haberlerle Hangi Provokasyonun Peşinde?
Politika Dergisi sitesinde yayınlandı (https://politikadergisi.com)

Bugün Gazetesi TMMOB Hakkında Yaptığı Yalan ve
Gerçek Dışı Haberlerle Hangi Provokasyonun Peşinde?
       İçeriği Yazan: MAYAZİCİ [1] Zaman: Çar, 09/05/2012 - 09:33  
  Yazar: Mehmet Ali Yazıcı     

 
   

7 Mayıs 2012 tarihli Bugün gazetesinde "Odalara da Reform Şart"
başlığı, yine gazetenin bugun.com.tr internet sitesinde "Meslek Odalarında Denetimsiz Saltanat"
başlığı ile Birliğimizi ve bağlı odalarımızı gerçek dışı mesnetsiz şekilde suçlayan ve yalanla dolu bir
haber yayımlanmıştır. Gazete 8 Mayıs 2012 tarihli nüshasında da benzer içerikli yayınını
sürdürmüştür.

Bergama’daki altın arama ve çıkarma faaliyetleri nedeniyle davalık olduğumuz Koza Grubunun
sahibi olduğu Bugün gazetesinde bu tür haberlerin yayınlanması bizim açımızdan çok da şaşırtıcı
olmamıştır.

Bugün Gazetesi‘nin TMMOB‘ye ilgisi nereden geliyor?

Bugün Gazetesi‘nin sahibi, Koza Davetiye işi ile başlayıp, Eti-Gümüş ihalesine giren, ardından
Bergama Altın Madenlerini Normandy Madencilik‘ten devralan kişidir. Yani kağıtla başlayıp, gümüş
ve 50 milyon dolarla 820 milyon dolarlık altın madeni sahibi olmuştur. 

Bergama Altın Madeninde yabancı şirketlerin aşamadığı sorunları 6 ayda nasıl aştınız sorusuna,
verdiği yanıtta "Yabancılar ilk geldiğinde bölge insanlarını incitmişler, Afrika gibi görmüşler. Ben
onlara gerçeği anlattım. Bu orada yaratılan direnişi kırdı" (Vatan Gazetesi 28 Mayıs 2007)
diyebilmektedir. Oysa satın aldığı gazete ve televizyonlar aracılığıyla Bergama‘da hukuk mücadelesi
verenler ve çevreciler deyim yerindeyse "linç" edildi. Yerli bir şirketin altın madenini işlettiğine
inandırılan halk, Koza Altın İşletmeleri A.Ş‘nin % 60 oranındaki ortağının Amerikan sermayeli
olduğunu Çevre ve Orman Bakanlığı‘nın soru önergesine verdiği yanıtla öğrenebilmiştir.

TMMOB ve Odaların, Bergama-Ovacık altın madeninin işletilmesine ilişkin ürettiği bilimsel raporlar,
açmış olduğu davalar nedeniyle Koza Altın İşletmeleri Anonim Şirketi rahatsız olmaktadır. Yöre
halkının direnişini kırmakla övünen grup, anlaşılan odur ki, TMMOB‘yi de "reform" yoluyla etkisiz
bırakmak istemektedir. Daha önce de gerek web sitelerinde gerekse Bugün gazetesinde,
televizyonlarında TMMOB ve başkanına ağır ithamlar yöneltmişlerdir. Arkasından TMMOB‘ye ticari
itibarlarını sarstığı iddiasıyla tazminat davası açmışlardır. Gerek TMMOB gerekse Odalarımıza karşı
açılan tazminat davalarını mahkemeler reddetmiştir.

Mahkemeler gerekçelerinde, "Davalı Meslek Odası Anayasa ve özel kanunlarda yazılı olduğu üzere
derinliği ile ilgili konularda toplumu bilgilendirmek, kamuoyunu aydınlatmak, ülke yararına gerekli
girişimlerde bulunmak ve meslek mensupları arasında koordine ve dayanışmayı sağlamak üzere
örgütlenmiş bir anayasal kuruluştur. Davacı şirketin Bergama ilçesi Ovacık bölgesinde altın madeni
çıkarması ve işletmesi ile ilgili kamuoyuna yansıyan lehte ve aleyhte birçok görüşler ve eleştiriler ve
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eylemler mevcuttur. Bunların her birinin haklılık ve doğruluk payları elbette tartışmaya açıktır...
Davacı şirket kamuoyuna mal olan ve son yıllarda ülkemizde en çok tartışılan konulardan biri olan
altın madeninin çıkarılması ve işletilmesi konusunda faaliyette bulunmaktadır. Madenin çıkarılması
ve işletmesinde siyanür maddesinin kullanılmasından çevreye verdiği her türlü zarara kadar
kamuoyunda birçok tartışmalar yapılmıştır. Davalı Odanın konuyla ilgilenmesi görüş beyan etmesi
aynı zamanda yasal yükümlülüğüdür." diyerek, mahkemelerin gerek gazetede haber yapanlar,
yaptıranlar, gerekse İhracatçı Birlikleri Başkanı, Türkiye Teknik Elemanlar Başkanı ve Gemi
Mühendisleri Odası Başkanının bilgisinin önünde olduğunu göstermişlerdir.

Bugün gazetesinde ve internet sitesinde yazılanlar aslında "Haber" adı altında
örgütümüze yapılan alçak bir saldırıdır.

TMMOB bu ülkenin mühendis ve mimarlarının örgütüdür. Uluslararası sermaye ve işbirlikçi sermaye
ortaklarının "sermayelerine sermaye katmak için" ulusal kaynakları sınırsızca kullanmalarına aracı
olmayacaktır.

Bugün gazetesinin yaptığı yayıncılık, Birliğimizi ve bağlı odalarımızı işlevsizleştirmek, yeniden
şekillendirmek ve yandaş meslek örgütü yapmak için yürütülen politikaların bir uygulamasıdır.
Örgütümüzü teslim alma yolunda kullanılan "maşa"ların çaresizlik içerisinde geldiği son noktadır.

Bilmediğiniz TMMOB‘yi size bir kez de biz anlatalım:

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Anayasa‘nın 135. maddesinde tanımlanan, 6235
sayılı Yasayla kurulmuş kamu kurumu niteliğinde bir meslek örgütüdür. Bir yandan üyelerinin hak
ve çıkarlarını korur, bir yandan da meslek alanları ile ilgili ülke gerçeklerini, sorunlarını, çözümlerini
kamuoyu ile paylaşır.

TMMOB meslek alanlarıyla ilgili gelişmelerin ve politikaların sosyal, siyasal, ekonomik ve kültürel
boyutlarını derinlemesine kavrar, yorumlar ve toplumu bilgilendirir. İnsana karşı yanlış yapan
merkezi ve yerel iktidarı uyarır. "Kral çıplak" demekten hiç çekinmez. Kimseye diz çökmez, boyun
eğmez.

İlkeleri vardır bu örgütün:

TMMOB ve bağlı Odaları;

Mesleki demokratik kitle örgütüdür. Demokrat ve yurtsever karakterdedir. Emekten ve halktan
yanadır. Anti-emperyalisttir, Yeni Dünya Düzeni teorilerinin, ırkçılığın ve gericiliğin karşısındadır.
Siyasetin dar anlamını aşar, yaşamın her olayını siyasetle ilişkili görür. Barıştan yanadır. İnsan
hakları ihlallerine karşıdır, insanlık onurunun korunmasından yanadır. Örgütsel bağımsızlığını her
koşulda korur, gücünü sadece üyesinden ve bilimsel çalışmalardan alır. Meslek ve meslektaş
sorunlarının, ülkenin ve halkın sorunlarından ayrılamayacağını kabul eder. Politikanın
oluşturulmasında ve uygulanmasında demokratik merkeziyetçi yöntemleri uygular. Karar alma
süreçlerinde demokratik ve katılımcıdır. Bağlı Odaları ile birlikte mühendis, mimar ve şehir
plancılarının meslek alanlarını düzenler, üyesinin ve halkın çıkarlarını korur. Sanayileşme ve
demokratikleşme alanlarında durum tespitleri yapar, politikalar ve çözüm önerileri üretir. Ülkenin
demokratikleşmesi için çaba sarf eder. Kamuoyu oluşturmaya yönelik çalışmalar içinde tartışmasız
yer alır. Demokratik Kitle Örgütleri ve sivil toplum örgütleri ile ilkeli ve demokratik işbirliği
içerisindedir.

Yalanlarınız ve provokasyonunuz bizi yolumuzdan döndürmeye ve bu ilkelerimizden taviz
verdirmeye yetmeyecektir. Bunu iyi biliniz.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı
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